MẪU ĐƠN XIN MIỄN HỌC, MIỄN THI, QUY ĐỔI VÀ
CÔNG NHẬN ĐIỂM TIẾNG ANH

(Ban hành kèm theo Quyết định số                 /QĐ-ĐHCĐ ngày           /9/2025
của Hiệu trưởng Trường Đại học Công đoàn)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC, MIỄN THI, QUY ĐỔI VÀ CÔNG NHẬN
ĐIỂM TIẾNG ANH

Kính gửi:   ​ - Hiệu trưởng Trường Đại học Công đoàn;
- Phòng Quản lý đào tạo;
- Khoa ……….................... (quản lý sinh viên)

Em tên là: ………….                     ​    Ngày sinh: ……
Sinh viên lớp: …..                            ​    Khoa: …..
Mã sinh viên: …..                            ​    Số điện thoại: …
Địa chỉ email: …..                                 ​     Số CCCD:………………

Em làm đơn này xin được miễn học, miễn thi, quy đổi và công nhận điểm các
học phần tiếng Anh, cụ thể:

Tiếng Anh 1:…. điểm​          Tiếng Anh 3:….. điểm​  ​
Tiếng Anh 2:…. điểm​          Tiếng Anh 4: ….. điểm

Lý do: Em đã có chứng chỉ ……............................... Đạt kết quả:..............…......
ngày cấp……..................……(kèm theo bản photo công chứng chứng chỉ ngoại
ngữ)

Em xin cam kết các thông tin trên là đúng sự thật. Nếu sai, em xin hoàn
toàn chịu trách nhiệm, chấp nhận hủy kết quả và chịu xử lý kỷ luật theo quy chế
của Trường.

Em xin trân trọng cảm ơn!
                                                          Hà Nội, ngày …. tháng ... năm …

Xác nhận của
Phòng Quản lý đào tạo

Xác nhận của khoa
quản lý sinh viên

Người làm đơn​
(Ký và ghi rõ họ tên)

* Mẫu dành cho sinh viên sử dụng văn bằng/chứng chỉ

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT N
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc